Respondet Caietanus, *1 p., q. 76, a. 2*,³⁴¹ quod duae species
 160 intentionales differentes numero in esse reali non possunt esse simul, tamen differentes numero in esse repraesentativo, si differant specie in esse reali, possunt esse simul.

Quod tamen excludit Ferrariensis, <4> *Contra Gentes, cap. <26>*,³⁴² propterea quod species intentionales, quae in repraesentando tantum differunt numero, non habent unde distinguantur specie
 165 in essendo, quia nec ex parte subiecti, ut de se patet, nec ex parte obiecti, quod tantum est numero diversum.

Et confirmatur. Nam sicut actio specificatur a termino, ita species a re repraesentata; sed actiones tendentes ad terminos numero diversos tantum differunt numero; ergo.
 170

Item, quia, ut supra³⁴³ diximus, ipsum esse repraesentativum est esse reale speciei; ergo si in repraesentando solum habent [differentiam numericam], etiam in essendo.

Et ideo Ferrariensis³⁴⁴ aliter respondet: Quod species repraesentantes res numero diversas sunt diversae speciei, quia repraesentant in rebus illis condiciones diversas, quae repraesentari non possunt, nisi ab specie diversae speciei.
 175

Sed hoc etiam falsum est, nam species duarum albedinum existentes in visu non est cur distinguantur specie, nam res / repraesentatae
 P220v

148 tamen *P*, 1.^o (!) *S*. 148-156 nam... perfecte *SP*, *om. L*. 152 animalium *P*, animalis *S*. 152 omnia illa *S*, omnes illas *P*. 153 illa *praem. tota* [tota illa specie] *P*. 154 poterit *P*, potest *S*. 155 rei *om. P*. 156 adaequate et *P*, *om. S*.
 10 157 illud *PL*, *om. S*. 161-2 tamen... simul *om. P*. [laguna de transcripción]. 163-4 4... 26] 2... 77 *SPL*. 172 reale *SP*, *om. L*. 173 differentiam numericam *PL*, differunt numero (!) *S*. 174 Et *om. P*. 174-5 species... diversas *SL*, species rerum numero diversas repraesentantes *P*. 176-7 quae... speciei *SP*, *om. L*. 177 ab *S*, a *P*. 178 falsum *SP*, improbable (III 7, 8) *L*. 179 non est... specie *SP*,

³⁴¹ *Comm. in S. Th. D. Thomae* (1 p., q. 76, a. 2) VIII
³⁴² *Comm. in CG. D. Thomae* (IV, cap. 26) III²

³⁴³ d. 5, q. 2, nn. 5. 15
³⁴⁴ *Cfr. supra not. 342*

toda facultad tiene especies acomodadas a su capacidad; justamente por eso al actuar por una, puede conocer lo que ella representa, si se sirve de ella adecuadamente. El ángel, por ejemplo, que tiene una sola especie representativa del animal y de todas las especies de animales, puede conocerlos perfectamente a todos ellos al mismo tiempo; pero si no se sirve de ella en todo el ámbito de su representación, sino exclusivamente para conocer una sola especie, entonces podrá actuar simultáneamente por la especie de otra cosa, pero por ninguna de ellas actuará de una manera adecuada y perfecta.